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Leesi küla Leesikalda sadama kinnistu ja selle lähiala detailplaneeringu algatamine, 

lähteülesande kinnitamine ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine 

 

 

Kuusalu Vallavalitsus teatab, et algatas 27.juunil 2024 korraldusega nr 187 Teie naaberkinnistu 

Leesi küla Leesikalda sadama (42301:001:0365) kinnistu detailplaneeringu, kinnitas lähteülesande 

ja algatas detailplaneeringule keskkonnamõjude strateegilise hindamise aruande. 

  

Vastavalt esitatud taotluses toodule soovitakse muuta alal kehtiva detailplaneeringuga määratud 

ehitusõigust. Ehitusõigust soovitakse olemasolevate muulide ning akvatooriumi ehitusõiguse 

suurendamiseks selleks, et muuta sadam tormikindlamaks. Samuti soovitakse ehitusõigust 

olemasoleva paadikuuri suurendamiseks (kuni 70 m2).   

  

Kuusalu Vallavalitsuse 08.09.2022 korraldusega nr 432 on määratud Kalda kinnistu uueks koha-

aadressiks Leesikalda sadam. Leesi küla Leesikalda sadama kinnistu asub Lahemaa rahvuspargis, 

Lahemaa piiranguvööndis.   

  

Kuusalu Vallavolikogu 17.06.2015 otsusega nr 31 on kehtestatud Leesi küla Kalda kinnistu 

detailplaneering. Kuna kehtiva Loksa valla üldplaneeringuga ei kavandanud antud asukohta 

sadamat, siis on kehtestatud detailplaneeringut menetletud üldplaneeringut muutvana. Kehtestatud 

detailplaneeringuga on määratud hoonestusala paadikuuri rajamiseks, tuletõrjeautode 

ümberkeeramise plats, slipp ning muule ümbritsev krunt (389 m2). Juurdepääs planeeritavale alale 

on tagatud avaliku kasutusega Kuusalu-Leesi teelt.  

  

Leesikalda sadam kinnistul asub vastavalt ehitisregistri andmetele tuletõrje veevõtu koht ning 

paadikuur. Alale on rajatud paadikuur, tuletõrje veevõtu koht koos ümberkeeramise alaga ning 

muulid ja slipp. Tegevuste ulatus väljub kehtestatud detailplaneeringuga määratust, seega on 

menetluses olev detailplaneering vajalik olemasolevate ehitiste seadustamise võimalikkuse 

väljaselgitamiseks ning uute ehitusõiguste määramiseks.  

  

Kuusalu Vallavalitsusele on laekunud (04.03.2024 nr 7-1/869) toetuskiri, millele alla kirjutanud 

avaldavad toetust Leesikalda sadamale ning leiavad, et rajatud sadam on kogukonnale vajalik, 

merekultuuri edendav ja elanikkonna turvalisust lisav rajatis.  

  

Kuna kehtestatud detailplaneeringuga on üldplaneeringut muudetud, alale on kavandatud 

ehitusõigus sadamarajatiste rajamiseks, siis menetletakse käesolevat detailplaneeringut 

üldplaneeringule vastavana.  

  

 

Mõisa tee 17 Kiiu alevik telefon +372 606 6370 arvelduskonto: 

74604 Harju maakond e-post: vallavalitsus@kuusalu.ee EE742200001120050586 

Reg kood 75033496 veeb http://www.kuusalu.ee Swedbank 
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Detailplaneeringu algatamise korraldusega saab tutvuda Kuusalu Vallavalitsuses tööajal ning 

dokumentide registris www.kuusalu.ee. Info tel 606 6379 või e-post kadi.raudla@kuusalu.ee. 

 

Käesolev teavituskiri saadetakse Teile informatiivsel eesmärgil, mis tuleneb planeerimisseaduse 

§-st 127 lg 2. Detailplaneeringu algatamisele järgnevast menetlusest (eskiislahendus, avalik 

väljapanek, kehtestamine) teavitatakse Teid täiendavalt. Juhul kui Te ei soovi käesoleva 

detailplaneeringuga seonduvaid teavitusi, palume sellest informeerida meid aadressil 

maris.kirsimaa@kuusalu.ee. 
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(allkirjastatud digitaalselt)  
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Maris Kirsimaa 

6000 857 maris.kirsimaa@kuusalu.ee   
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